
Veranstaltungen 2024

wuppenau
natürlich sympathisch

Name

Neujahrsapero

Spiel- und Jassnachmittag

Unterhaltungsabend
Unterhaltungsabend
Waldarbeiten
Ökum. Gottesdienst zur Einheit der
Christen

Spiel- und Jassnachmittag

Schüler-Gottesdienst mit Blasiussegen

Waldarbeiten (ev. Rebenschneiden)

Laternliweg
Laternliweg
Laternliweg

Ökum. Gottesdienst zum Weltgebetstag

Waldarbeiten
1. Einsatz Barfussweg

Spiel- und Jassnachmittag

Suppentag: Ökum. Gottesdienst

Generalversammlung 2024

Frühlingsschiessen MSV Nollen

Frühlingsschiessen 2024

2. Einsatz Barfussweg

Gemeindeversammlung Wuppenau

Frühlingsschiessen 2024

Frühlingsschiessen 2024

Spiel- und Jassnachmittag

3. Einsatz Barfussweg
Ersatztag Einsatz Barfussweg

Erstkommunions-Gottesdienst

Blumen- und Pflanzenmarkt Bazenheid

Firmung

Spiel- und Jassnachmittag

Helferessen

Lokalität
Restaurant Nollen

Pfarrhaus Wuppenau

Mehrzweckhalle
Turnhalle

Kath. Kirche Wuppenau

Pfarrhaus Wuppenau

Kirche Welfensberg

Kirche Heiligkreuz

Pfarrhaus Wuppenau

Kirche /Turnhalle
^A/uppenau

OZ Sproochbrugg

Schützenhaus
lA/ydenholz
Schützenhaus
lA/ydenholz

Schulhaus Wuppenau,

Furnhalle
3chützenhaus

lA/ydenholz
3chützenhaus

/Vydenholz

Pfarrhaus Wuppenau

<ath. Kirche Wuppenau

<ath. Kirche Wuppenau

3farrhaus Wuppenau

Datum von

02.01.2024

04.01.2024

05.01.2024

12.01.2024

13.01.2024

21.01.2024

29.01.2024

06.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

17.02.2024

24.02.2024

01.03.2024

02.03.2024

09.03.2024

12.03.2024

17.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

25.03.2024

06.04.2024

07.04.2024

12.04.2024

13.04.2024

27.04.2024

28.04.2024

04.05.2024

05.05.2024

16.05.2024

25.05.2024

Datum bis
02.01.202-4

04.01.2024

07.01.2024

13.01.2024
13.01.202-')

21.01.2024

29.01.2024

06.02.2024

10.02.2024
10.02.2024

17.02.2024

24.02.2024

01.03.2024

02.03.2024

09.03.2024

12.03.2024

17.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

25.03.2024

06.04.2024

07.04.2024

12.04.2024

13.04.2024

27.04.2024

28.04.2024

04.05.2024

05.05.2024

16.05.2024

25.05.2024

Organisator

Gemeinde Wuppenau

Frauengemeinschaft

Heiligkreuz-Welfensberg-

Wuppenau
Sängerrunde am Nollen

Sängerrunde am Nollen

Waldverein

Kath. Kirche Wuppenau

Frauengemeinschaft

Heiligkreuz-Welfensberg-

Wuppenau

Waldverein

Waldverein
Waldverein
Waldverein

Waldverein
Waldverein

Frauengemeinschaft

Heiligkreuz-Welfensberg-

Wuppenau

Raiffeisenbank
Niederhelfenschwil

MSV Nollen-Hosenruck

MSV Nollen-Hosenruck

kA/aldverein

Semeinde Wuppenau

MSV Nollen-Hosenruck

VISV Nollen-Hosenruck

Frauengemeinschaft

Heiligkreuz-Welfensberg-

k/Vuppenau
lA/aldverein

lA/aldverein

<ath. Kirche Wuppenau

Felix Gartenbau

Kath. Kirche Wuppenau

rrauengemeinschaft

-leiligkreuz-Welfensberg-

/Vuppenau
/Valdverein

Stand11.12.2023



Spiel- und Jassnachmittag

Zeltlager Narnia
Cevi Schnupperprogramm

Ökum. Schulanfangs-Gottesdienst

Spiel- und Jassnachmittag

Ökum. Gottesdienst und Dorffest
Hosenruck

Viehschau Schönholzerswilen

Familien-Waldtag

Spiel- und Jassnachmittag

Schilf schneiden Weiherbiotop

Spiel- und Jassnachmittag

30. Hauptversammlung

Schauabend Schönholzerswilen

Spiel- und Jassnachmittag

Cevi Weihnachten

Rorate-Gottesdienst und Zmorge

Kinderweihnachtsfeier ohne Kommunion

Pfarrhaus Wuppenau

Kath. Kirche Wuppenau

Pfarrhaus Wuppenau

Festzelt Hosenruck

Pfarrhaus Wuppenau

Pfarrhaus Wuppenau

Oldie-Gaden

Welfensberg

Pfarrhaus Wuppenau

Kath. Kirche Wuppenau

/Schulhaus

Kath. Kirche Wuppenau

26.06.2024

13.07.2024

07.08.2024

12.08.2024

14.08.2024

01.09.2024

14.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

05.10.2024

21.10.2024

25.10.2024

15.11.2024

29.11.2024

07.12.2024

13.12.2024

24.12.2024

26.06.2024

20.07.2024

07.08.2024

12.08.2024

14.08.2024

01.09.2024

14.09.2024

22,09.2024

24.09.2024

05.10.2024

21.10.2024

25.10.2024

15.11.2024

29.11.2024

07.12.2024

13.12.2024

24.12.2024

Frauengemeinschaft

Heiligkreuz-Welfensberg-

Wuppenau
Cevi Schönholzerswilen
Cevi Schönholzerswilen

Frauengemeinschaft

Heiligkreuz-Welfensberg-

Wuppenau

BVZV Schönholzerswilen

Waldverein

Frauengemeinschaft

Heiligkreuz-Welfensberg-

Wuppenau
Waldverein
Frauengemeinschaft

Heiligkreuz-Welfensberg-

Wuppenau

Waldverein

BVZV Schönholzerswilen

Frauengemeinschaft

Heiligkreuz-Welfensberg-

Wuppenau

Cevi Schönholzerswilen

Stand11.12.2023


