Veranstaltungen 2024



			Committee of the Commit	natürlich sympathisch
Name	Lokalität	Datum von		
Neujahrsapéro	Restaurant Nollen	02.01.2024	02.01.2024	Gemeinde Wuppenau
				Frauengemeinschaft
Spiel- und Jassnachmittag	Pfarrhaus Wuppenau	04.01.2024	04.01.2024	Heiligkreuz-Welfensberg-
				Wuppenau
Unterhaltungsabend	Mehrzweckhalle	05.01.2024	07.01.2024	Sängerrunde am Nollen
Unterhaltungsabend	Turnhalle	12.01.2024	13.01.2024	Sängerrunde am Nollen
Waldarbeiten			13.01.2024	
Ökum. Gottesdienst zur Einheit der	Koth Kiroba Munnanau	24.04.2024	04.04.0004	Katha Kinaha Musaa aa
Christen	Kath. Kirche Wuppenau	21.01.2024	21.01.2024	Kath. Kirche Wuppenau
Spiel- und Jassnachmittag	Pfarrhaus Wuppenau			Frauengemeinschaft Heiligkreuz-Welfensberg- Wuppenau
Schüler-Gottesdienst mit Blasiussegen	Kirche Welfensberg	06.02.2024	06.02.2024	
Waldarbeiten (ev. Rebenschneiden)		10.02.2024		Waldverein
Laternliweg		10.02.2024	10.02.2024	Waldverein
Laternliweg		17.02.2024	17.02.2024	Waldverein
Laternliweg		24.02.2024	24.02.2024	Waldverein
Ökum. Gottesdienst zum Weltgebetstag	Kirche Heiligkreuz	01.03.2024	01.03.2024	
Waldarbeiten		02.03.2024	02.03.2024	Waldverein
Einsatz Barfussweg		09.03.2024		Waldverein
Spiel- und Jassnachmittag	Pfarrhaus Wuppenau	12.03.2024		Frauengemeinschaft Heiligkreuz-Welfensberg- Wuppenau
Suppentag: Ökum. Gottesdienst	Kirche / Turnhalle Wuppenau	17.03.2024	17.03.2024	
Generalversammlung 2024	OZ Sproochbrugg	22.03.2024	22.03.2024	Raiffeisenbank Niederhelfenschwil
Frühlingsschiessen MSV Nollen	Schützenhaus Wydenholz	22.03.2024	22.03.2024	MSV Nollen-Hosenruck
Frühlingsschiessen 2024	Schützenhaus Wydenholz	23.03.2024	23.03.2024	MSV Nollen-Hosenruck
2.Einsatz Barfussweg		23.03.2024	23.03.2024	Waldverein
Gemeindeversammlung Wuppenau	Schulhaus Wuppenau, Turnhalle	25.03.2024	25.03.2024	Gemeinde Wuppenau
Frühlingsschiessen 2024	Schützenhaus Wydenholz	06.04.2024	06.04.2024	MSV Nollen-Hosenruck
Frühlingsschiessen 2024	Schützenhaus Wydenholz	07.04.2024	07.04.2024	MSV Nollen-Hosenruck
Spiel- und Jassnachmittag	Pfarrhaus Wuppenau	12.04.2024	12.04.2024	Frauengemeinschaft Heiligkreuz-Welfensberg- Wuppenau
3. Einsatz Barfussweg		13.04.2024	13.04.2024	Waldverein
Ersatztag Einsatz Barfussweg		27.04.2024	27.04.2024	Waldverein
Erstkommunions-Gottesdienst	Kath. Kirche Wuppenau	28.04.2024	28.04.2024	kath. Kirche Wuppenau
Blumen- und Pflanzenmarkt Bazenheid		04.05.2024	04.05.2024	Felix Gartenbau
Firmung	Kath. Kirche Wuppenau	05.05.2024		Kath. Kirche Wuppenau
Spiel- und Jassnachmittag	Pfarrhaus Wuppenau	16.05.2024	16.05.2024	Frauengemeinschaft Heiligkreuz-Welfensberg- Wuppenau
Helferessen		25.05.2024	25.05.2024	

			Y	
Spiel- und Jassnachmittag	Pfarrhaus Wuppenau	26.06.2024	26.06.2024	Frauengemeinschaft Heiligkreuz-Welfensberg-
7.11		/		Wuppenau
Zeltlager Narnia				Cevi Schönholzerswilen
Cevi Schnupperprogramm		07.08.2024	07.08.2024	Cevi Schönholzerswilen
Ökum. Schulanfangs-Gottesdienst	Kath. Kirche Wuppenau	12.08.2024	12.08.2024	
Spiel- und Jassnachmittag	Pfarrhaus Wuppenau	14.08.2024	14.08.2024	Frauengemeinschaft Heiligkreuz-Welfensberg- Wuppenau
Ökum. Gottesdienst und Dorffest Hosenruck	Festzelt Hosenruck	01.09.2024	01.09.2024	
Viehschau Schönholzerswilen		14.09.2024	14.09.2024	BVZV Schönholzerswilen
Familien-Waldtag		22.09.2024	22.09.2024	Waldverein
Spiel- und Jassnachmittag	Pfarrhaus Wuppenau	24.09.2024	24.09.2024	Frauengemeinschaft Heiligkreuz-Welfensberg- Wuppenau
Schilf schneiden Weiherbiotop		05.10.2024	05.10.2024	Waldverein
Spiel- und Jassnachmittag	Pfarrhaus Wuppenau	21.10.2024	21.10.2024	Frauengemeinschaft Heiligkreuz-Welfensberg- Wuppenau
30. Hauptversammlung	Oldie-Gaden Welfensberg	25.10.2024	25.10.2024	
Schauabend Schönholzerswilen		15.11.2024	15.11.2024	BVZV Schönholzerswilen
Spiel- und Jassnachmittag	Pfarrhaus Wuppenau	29.11.2024	29.11.2024	Frauengemeinschaft Heiligkreuz-Welfensberg- Wuppenau
Cevi Weihnachten		07.12.2024		Cevi Schönholzerswilen
Rorate-Gottesdienst und Zmorge	Kath. Kirche Wuppenau /Schulhaus	13.12.2024		
Kinderweihnachtsfeier ohne Kommunion	Kath. Kirche Wuppenau	24.12.2024	24.12.2024	